DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000707 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de abril de 2020 Ano 5

Portaria

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 PORTARIA DE PESSOAL Nº 0029/2020, DE 16 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia Coordenador do Conselho Municipal de Proteção e Defesa

Civil – COMDEC e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Presidente Tancredo Neves – Estado Federado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO: o disposto na Lei Municipal nº 0360/2019, em seus Artigos: 9º, 10,

11, 12 – Incisos de I a V, de 19 de Agosto de 2019, que instituiu a Coordenadoria de

Defesa Civil – COMDEC no âmbito do Município de Presidente Tancredo Neves-

Estado Federado da Bahia.

RESOLVE:

Art 1º - Nomear como Coordenador do Conselho Municipal de Proteção e
Defesa Civil – COMPDEC, do Município de Presidente Tancredo Neves – Estado da
Bahia, o Sr. CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS, portador da cédula de identidade sob o
nº 08.579.956-42 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 010.855.175-00.

Art. 2º. A autorização de que trata o art. 1º deste Decreto refere-se à outorga de

poderes necessários à execução dos descritos como atribuições apresentados nos Art
10, 11 e 12, Incisos de I a V e outros correlatos.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, em 16 de Abril de 2020.

Registre-se,

 publique-se,
afixe-se e

      cumpra-se.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F144A655A14400F86C02A475F8E0A445

		2020-04-16T09:50:11-0300